
地块编号

G[2019]

015-2号

土地位置

隽水镇古

龙村

土地面积

（平方米）

39419.6

土地

用途

商服

住宅

用地

出让

年限

商 业

40年

住 宅

70年

规划指标要求

容积率

≤2.5 ≤22%

绿化

（地）率

≥35%

起始价

（万元）

2875.3

竞买保

证金

（万元）

1438

建筑密度

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地

使用权规定》的有关规定，经通城县人民政府批准,受通城县自然资源和规划局委托，通城县土地储备交易中心联合湖

北嘉隆国际拍卖有限公司对通城县G[2019]015-2号国有建设用地使用权进行公开挂牌出让，现就有关事项公告如

下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求

通城县国有建设用地使用权挂牌出让公告

二、竞买人资格
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组

织均可参加竞买（法律法规限制的除外）,申请人可以单

独申请，也可以联合申请,竞买人参加竞买须提出竞买申

请,并提供《挂牌出让须知》中要求提供的相应文件资料。

三、通城县G[2019]015-2号国有建设用地使用

权按照价高者得的原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌
出让文件

申请人可于2019年 5月 10日至 2019年 6月 4

日，到通城县土地储备交易中心和湖北嘉隆国际拍卖有

限公司获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2019年5月10日至2019年6月4

日下午16时前，到通城县土地储备交易中心和湖北嘉隆

国际拍卖有限公司提交书面申请。交纳竞买保证金和竞

买准备金的截止时间为2019年6月4日下午16时（以到

账时间为准）。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金和竞买准

备金，具备申请条件的，湖北嘉隆国际拍卖有限公司将在

2019年6月4日下午17时前确认其竞买资格。

六、通城县土地储备交易中心和湖北嘉隆国际拍

卖有限公司对本宗国有建设用地使用权挂牌出让不另行

组织现场踏勘和地块情况介绍，竞买人可在公告期间自

行踏勘现场。

七、通城县G[2019]015-2号地块国有建设用地

使用权挂牌地点为通城县政务服务大厅五楼开标大厅，

本宗地块的挂牌时间为2019年 5月 27日上午8时至

2019年6月6日上午9时，揭牌时间为2019年6月6日

上午9时整。

八、联系方式：
（一）通城县土地储备交易中心
联 系 人：李先生

联系地址：通城县自然资源和规划局一楼土地储

备交易中心土地交易办公室

联系电话：0715-4355528 13886505055

（二）湖北嘉隆国际拍卖有限公司
联 系 人：胡先生

联系电话：027-87506776 13907130903

网 址：http://www.hbpaimai.com.cn

地 址：武汉市洪山区珞喻路456号5楼

（三）竞买保证金的指定银行账户
户 名：通城县财政局非税收入汇缴资金专户

账 号：82010000000151536

开户行：湖北通城县农村商业银行银山支行

通城县自然资源和规划局
2019年5月7日

2019年5月7日 星期二
责编：刘北凡 美编：刘北凡14 天下·国际 以我媒以我媒体体

扬您美名扬您美名

8273208
广告热线︱

问：您好,贵医院是一所综合医院，但却
一直被称为“精神病医院”，您怎么看？

答：这可能是大家对我们医院的认知
还停留在以前，现在附二医院是湖北科技
学院直属的二级甲等综合医院，开设有内
科、精神科、心理科、外科、妇产科、儿科、传
染性疾病科、中医康复科、五官科、皮肤科、
急诊科、体检科、麻醉科、检验科、病理科、
放射科、超声科、机能科等临床科室，共有
医务人员480余人，其中正高职称16人，副
高职称55人,博士15人，硕士50人,购置
有核磁共振等一系列大型医疗设备。医院
质量管理和医疗服务水平得到全面提升，
争取做到患者更安全，社会更信任，百姓更
满意，久而久之，附二医院作为一所二级甲
等综合医院，会被越来越多的市民所知晓。

问:面对国家医改新政策与百姓日益增
高的医疗服务要求，贵医院会从何入手？

答:在医改的大背景下，医院改革和发
展的一个永恒课题就是要提高医疗服务的
有效性。这个有效性，一方 面是缓解看病
难、看病贵问题的关键；另一方面，也是提
升医疗服务品质和促进医院科学发展的关
键。我院将深人进行精细化管理，打造附
二医院的品牌，这是也是医院管理创新的
着力点和发展趋势。

问：听闻近期医院将院内皮肤科列为
医院重点科室进行打造，能介绍下目前皮
肤科都有哪些专家吗？

答：目前，该科特聘从事皮肤病科研及教
字30多年，咸宁医学会皮肤性病专业委员会
副主任委员、主任医师万克英教授为首席专
家。医学硕士湖北科技学院皮肤病教研主任
阮英为医院皮肤科主任，进行定期门]诊疑难
会诊和定期病房查房指导。医院还同时聘请
了从事皮肤病与性病专业20余年，专研治疗

各种顽固性皮肤病，技术荣获国家专业证书
的刘文为主治医师。以上医师对皮肤病的诊
疗具有丰富的临床经验和独特的物理治疗方
法。同时配备有LED红蓝光治疗仪、雾化
机、CO2激光治疗仪、调Q激光治疗仪、太空
仓中药熏蒸机、高频电离子治疗仪、中药全身
泡浴治疗、中药熏蒸机、窄普UVB机、皮肤镜
伍德氏灯等各种先进治疗设备。

问：请具体介绍下医院皮肤科的特色
诊疗项目？

答：我院皮肤科通过多年的门诊医疗
实践，在常见病、多发病方面积累了大量的
临床经验，亦精通于少见病、罕见病的临床
诊断和治疗。针对患者个体差异采用个体
化治疗方案，形成了独具特色的治疗手
段。我们可根据不同的皮损形态帮助患者
正确选择外用药及药物剂型，同时配合系
统用药，采用中西医联合治疗各种皮肤病

并取得了良好的临床效果。急重症皮肤病
患者在我院也能够得到有效的治疗。具体
诊疗项目如下：

一、皮肤治疗:白癜风、鱼鳞病、牛皮
癣、毛囊炎、烧伤、腋臭、冻疮、疥疮、酒糟
鼻、湿疹、皮炎、荨麻疹、烫伤、过敏性紫癜。

二，皮肤激光:疤痕、胎记、青春痘、唇
裂、纹身、红血絲、太田痣、色素痣、祛痣、雀
斑、黄褐斑、痘印、痘坑。

三，真菌性皮肤诊疗:甲癣、脚气、手足
癣、头癣、体癣、股癣、花斑癣、灰指甲。

四，病毒性皮肤病诊疗:水痘、疱疹、跖
疣、软疣、寻常疣、扁平疣、病毒疣等。

五，毛发诊疗:脱发、脱毛、斑秃、植发、
植睫毛、植眉。
健康热线：0715-8102616(门诊)

0715-8102639(急诊)
0715-8102625（皮肤科）
节假日不休

湖北科技学院附属第二医院院长答记者问

俄罗斯联邦侦查委员会5日确
认，这架俄罗斯国际航空公司客机上
共载78人，其中41人丧生，37人生
还。俄媒体报道说，5名机组人员
中，有 4 人幸免于难，其中包括机
长。中国驻俄罗斯大使馆证实，事发
客机上没有中国公民。

这是俄罗斯国际航空公司23年
来首次发生致命空难。事发后，俄
罗斯总统普京、总理梅德韦杰夫立
即做出指示，要求对事故原因展开
彻底调查。

俄罗斯联邦侦查委员会在新闻
公报中说，委员会已向莫斯科谢列梅
捷沃机场派遣刑侦人员调查事故原
因，并向伤者、目击者、机场工作人员
了解情况，分析引发事故的各种因
素。联邦侦查委员会将在全面研究

所有证据后发布调查结论。

据俄媒体报道，5日18时许，这
架客机从谢列梅捷沃机场起飞，前
往西北部城市摩尔曼斯克。客机起
飞后不久，机长向谢列梅捷沃机场
地面控制中心请求迫降。18时 40
分左右，客机在谢列梅捷沃机场跑
道着陆。

5日傍晚，莫斯科地区突降阵
雨。媒体援引机组人员的话报道说，
客机飞行期间曾被闪电击中，机上无
线电设备出现故障，驾驶员与地面控
制中心通话时断时续。机场监控视
频显示，客机着陆时数度弹跳，其中
第二次重着陆后机身起火。

事发后，机长对媒体说，客机迫
降过程总体平稳，但是在谢列梅捷

沃机场跑道着陆时“不知何故”与地
面相撞，起落架断裂，机身后部随即
起火。

目击者拍摄的视频显示，起火
后，客机机身后部迅速被烈焰浓烟吞
没。部分乘客在客机停稳后通过机
身前部两侧滑梯逃生，其中一些人携
带随身行李逃生。提前就位的消防
人员迅速将机身大火扑灭。事故飞
机后部完全烧毁，顶部塌陷。

据俄媒体报道，事发客机由俄
罗斯苏霍伊民用飞机公司研制，
2018年出厂，今年4月完成保养维
护。俄罗斯国际航空公司拥有 50
余架苏霍伊超级100型客机，大部
分客机执飞俄罗斯国内航线及东欧
地区国际航线。 （据新华网）

俄罗斯一客机迫降烧毁
41人遇难 37人生还 事发客机上没有中国公民

巴以冲突升级
已致20多人丧生
逾200人受伤

新华网消息 5日，加沙地
带巴勒斯坦武装组织与以色列
军队冲突继续升级，冲突导致
20多人丧生、逾200人受伤。

加沙地带卫生部门5日晚
说，以军当天对加沙地带的空
袭造成19名巴勒斯坦人死亡，
150多人受伤。

同日，以色列军方说，自4
日以来，巴勒斯坦武装组织自
加沙地带向以色列境内发射约
650枚火箭弹，造成4名以色
列人死亡、70多人受伤。以军
轰炸加沙地带300多个目标，
造成23名巴勒斯坦人死亡。

巴勒斯坦伊斯兰抵抗运动
（哈马斯）下属武装派别卡桑
旅、巴伊斯兰圣战组织（杰哈
德）下属武装派别圣城旅当天
分别发表声明，称坚决抵抗以
色列侵犯并将使用威力更大武
器袭击以色列。

巴勒斯坦国总统阿巴斯当
天呼吁加沙地带巴勒斯坦武装
组织与以色列的军事对抗尽快
结束，并呼吁国际社会帮助冲
突双方尽快实现停火。

以色列总理内塔尼亚胡则
在安全内阁会议后指示以色列
军方继续对加沙实施打击，并
为战事持续做准备。

俄罗斯国
际航空公司一
架苏霍伊超级
100 型 客 机 5
日在莫斯科谢
列梅捷沃机场
迫降后起火，
事故造成至少
41人丧生。俄
有关部门正在
对事故原因展
开调查。

■最新伤亡情况

■迫降起火原因

■客机状况如何


